
 
 

 

Linköpings Chokladfestival intar Cloetta Center. 

 
Femårsjubilerande Linköpings Chokladfestival flyttar nu till större lokaler.  

Den 28 februari till 1 mars intar det uppskattade arrangemanget Cloetta Center.  

– Vi har trivts jättebra på Linköping Konsert & Kongress men känner nu att vi har 

vuxit ur kostymen och behöver lite större ytor, både för besökare och för 

utställare, för att kunna fortsätta utveckla arrangemanget på det sätt vi vill, säger 

Henrik Svensson, grundare av Linköpings Chokladfestival.  

– Vi vill göra Linköpings Chokladfestival till Sveriges mest heltäckande 

chokladarrangemang där besökarna bjuds på högkvalitativ underhållning, 

kreativa och engagerade utställare och möjlighet till fördjupning inom chokladens 

fantastiska värld, fortsätter han.  

– Det har vi nu alla möjligheter till i Cloetta Center! 

 

Linköpings Chokladfestival är en festival där choklad, njutning och utbildning står 

i fokus. De förändringar som kommer att ske till årets flytt består i att utveckla och 

skapa mer av allt för att tillfredställa hela familjen, från ung till gammal, man som 

kvinna. Med detta i åtanke kommer de tidigare årens ”barnhörna” att växa 

ytterligare med mängder av roliga aktiviteter för de minsta. Dessutom kommer en 

”herrhörna” att tillkomma, där de män (och andra intresserade), som eventuellt 

vill göra något mer än provsmaka choklad, kan få sitt lystmäte tillfredställt.  

– Det kan röra sig om allt från whisky- och cigarrprovning till sabreringsskola och 

äkta barberare. Programmet är i dagsläget inte helt fastställt men vi kan lova en 

härlig helg oavsett om du älskar choklad eller bara vill njuta en stund, säger 

Henrik Svensson.  

 

Med chokladen i centrum kommer besökaren också att bjudas på provsmak av 

härliga chokladprodukter, chokladprovningar med Sveriges ledande experter, 

matlagning av Anders Levén och en hel del underhållning från stora scenen, allt 

under ledning av Linköpingssonen Steffo Thörnqvist. 

    

För mer information, kontakta grundare Henrik Svensson på telefon  

013-24 43 91 eller skicka ett mail till info@linkopingschokladfestival.se. 


